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Offnungszeiten: 09.00 - 12.00 Uhr
Mail: Fraichecuisinebielefeld@gmail.com
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Hauptgericht 1 Wiirstchen-Gulasch® und Putenstreifen mit roter Curry- rm_mqw,._”cl mmm Tomaten- . s y
Kudeln® SoRe® und Gnocchi® _‘m,: mﬁﬁoﬂ h”a Bio- Pizza Salami”® (Gefligel)
\ R
s, x@wmm:mmn_._m: mit
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. Nudeln® Kirschkompott :ﬂ_&?rmmmm T mmw,__._mm Pizza Margherita
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Nachspeise Schoko-Pudding®”' Frisches Obst Orangen-Creme® Vanille-Joghurt® Frisches Obst
= 5 -

Wir bieten auch Laktose- und Glutenfreies Essen an. Allergiker werden beriicksichtigt.

1 Farbstoffe | * Konservierungsstoffe | * Antioxdationsmittel | 4 Geschmacksverstérker | 5 Schwefeldioxid | 6 Schwarzungsmittel | 7 Phosphat | 8 Milcheiweit | 12 Taurin | 13 Phenylalaninquelle | 14 SiBungsmittel

Anderungen vorbehalten!

a Glulenhalliges Gelreide [nicht weiter gekannzeichnetes Getreide gil als Weizen) a2 Roggen a3 Hafer a4 Dinkel | b Ewer | ¢ Fisch | d Soja | e Milch (Laklose) | I Schalenirichie - f1 Mandein f2 Haseliisse 13 Walniisse |

g Selenie | h Senf | | Sesamsamen | L Erdniisse | n Lupinen | x Weichtiere | y Krebstiere | z Schwefeldioxid und Sulphite

— — — e Hinweis zum Haftungsausschluss:
Die Angaben (ber die Inhalisstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von den Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufyrund der Produkivielfalt der Hersteller ist es moglich, dass es zu Kreuzkontaminationen
Emn—-:m_ kommt und auch Anleda von nicht autgefihrten Inhaltsstoffen in den Produkten als Spuren enthallen sind. Die hier autgafuhrien Angaben bezlehan sich auf die rezeplurgemalt verwandeten Zutaten. In unserem Betrieb
werden verschiedenste Zultaten leilweise gleichzeitig verwendet. Trotz griindlicher Reinigung zwischen allen Arbeitsschritten kann nicht vermieden werden, dass es zu Kreuzkonlaminationen kommt. Es kann daher nicht
Aktuelle Alle rgenaussage Ausgeschinssen werden, dass in den angebolenen Spaisen nehen den gekennzeichneten Zutaten noch Spuren anderer Inhaltsstoffe enthalten sind. Eine Haflung fir eina vollstandige Aufzahlung der aufgefihrien Inhallssioffe
auf ﬁmm:n?ma Lieferschein wird daher ausgeschlossen.

Anderungen vorbehalten!




